
Město Špindlerův Mlýn 

č.p. 173 Špindlerův Mlýn, 54351  
 

   

 

 

PODMÍNKY SOUTĚŽE „BUĎ FIT – PŘISPĚJ A VYHRAJ!“ 

 

- Soutěž trvá v období od 01.12.23 do 09.03.24 

Vyhodnocení výsledků a losování výherců proběhne v pondělí 11.03.2024 

- Soutěž organizuje Město Špindlerův Mlýn ve spolupráci s Tourist Board Špindlerův Mlýn, z.s. 

- Soutěžícím se stává ten, kdo přes QR kód nebo přímou platbou na transparentní účet Města 

Špindlerův Mlýn č.ú.: 19-1928601/0100 u KB a.s., vs: 34192321 zašle příspěvek v jakékoliv 

výši a do poznámky pro příjemce uvede své jméno, příjmení a telefonní číslo. Poskytnuté 

osobní údaje slouží výhradně pro možnost kontaktování výherce a nebudou poskytovány 

dalším osobám. 

- Výhercem hlavní výhry se stává ten, kdo zašle nejvyšší jednorázový příspěvek (nebo jehož 

součet příspěvků zaslaných z jednoho bankovního účtu za období trvání soutěže bude 

nejvyšším příspěvkem) za současného dodržení všech podmínek soutěže (doba trvání soutěže 

a uvedení jména, příjmení a telefonního čísla v poznámce pro příjemce). 

- Při rovnosti částky nejvyššího příspěvku dojde k losování jednoho výherce hlavní výhry 

- Hlavní cenou v soutěži je lyžařský – běžecký trénink v délce trvání dvou hodin pod vedením 

trojnásobného olympijského medailisty a bývalého českého reprezentanta v biatlonu, 

Ondřeje Moravce. Tento trénink proběhne v dohodnutém termínu v druhé polovině měsíce 

března 2024 ve Špindlerově Mlýně na běžecké trati Buď Fit.   

 

 

- Další ceny budou losovány ze všech přispěvatelů, kteří splní podmínky soutěže 

- Výherci soutěže budou kontaktováni po ukončení a vyhodnocení soutěže, nejpozději do 

13.03.2024 

Poskytnutím příspěvku a zadáním do poznámky k platbě svého jména, příjmení a telefonního čísla, 
uděluje osoba v souladu s ustanovením § 5 zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) a článkem 7 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) úplný, výslovný a informovaný souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů městu Špindlerův Mlýn, IČO: 00278343, se sídlem Špindlerův Mlýn 
pro účely zaúčtování daru, splnění daňových povinností a  vyhodnocení soutěže o nejvyšší poskytnutý 
příspěvek a zároveň k tomu, aby daný správce osobních údajů tyto osobní údaje (konkrétně jméno, 
příjmení, číslo účtu, telefonní číslo), ale i další údaje (datum platby, částku, variabilním symbol) předal 
na vyžádání dalšímu  subjektu, konkrétně jen spolku Tourist Board Špindlerův Mlýn, z.s., IČO: 0974657, 
č.p. 173, 543 51 Špindlerův Mlýn, který podle zaslaných osobních a dalších údajů v souladu s pravidly 
soutěže provede konkrétní vyhodnocení soutěže o nejvyšší poskytnutý příspěvek, kontaktování 
výherce a sám poskytne výherci výhry. 
  

 
 

 


